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YTBEPXIAIO:
3amM. MHHHECTPA TPAHCOOPTA H JOPOKHOIO

BOCHOMPCKOH 00/1aCTH

E.B.Tropun

ABT0oOycHOM MapipyTe peryssipaoro coodmenust Ne 524 JI «c.baran (A) — AB «HoBocubupck (B)»

[Tpu6. | Cro | Ortnp. HaumeHnoBaHue Pacct | Paccro HaumenoBaHue OrnpaB | Cro | ITpubsIT
(qac, SAHK (qac, OCTa@HOBOYHBIX OSIHH SAHUE OT OCTaHOBOYHBIX IMYHKTOB JICHUE AHK He (qac,
MHH) a MHH) MyHKTOB e Hayasa (vac, a MHH.)
(Mu MEXI | MyHKTa MHH.) | MUH
H) ¥
My HK
Tamu

13-10 10 13-20 | AB «HoBocubupckuii - - AB «HoBocubupckuii 10 20-30

ABTOBOK3aJ-I TaBHBIIY ABTOBOK3aJ-I TaBHBI»
13-50 | 10 | 14-00 | AKII « Bok3aii- 10 10 M. Peunoii Bok3an 20-01 1 20-00

«HoBocubupck —

['naBHbIA»
14-20 5 14-25 | JKIT «lOro-3anagHas» 9 19 O6acrHas 60JbHHLA 19-46 1 19-45

r. HoBocubupck
14-40 5 14-45 | Xunokckas 11 30 JAKIT FOro-3anannas 19-41 1 19-40

r. HoBocubupck

15-00 1 15-01 | c. .ApkoBo 19 49 c. SIpkoBo 19-21 1 19-20
15-30 | 1 15-31 | c. Bepx-Hpmenb 34 83 c. Bepx-HUpmenn 18-51 1 18-50
15-50 1 15-51 | c. Kpachsiii Sp 13 96 c. KpacHbilii sip 18-31 1 18-30
16-10 | 10 | 16-20 | AC p.n. OpabiHCKOE 20 116 AC p.n. OpabIHCKOE 18-20 | 10 18-10
16-30 1 16-31 | c. Dununmnoso (ros.) 22 138 ¢. @ununnono (IoB..) 17-51 1 17-50
16-50 1 16-51 | c. Ilponerapckuii (nos.) | 29 167 | c.Ilponerapckuii (nos.) | 17-25 1 17-24
17-20 1 17-21 | c. XKynanka (moBopor) 36 203 c. XKynaHka (moBopor) 16-51 1 16-50
17-30 | 20 | 17-50 | c. Koukwu (moBopor) 9 212 c¢. Kouku (nmoBopor) 16-40 | 20 16-20
18-00 1 18-01 | c. Pewersi (moBopor) 26 238 c. Pewers! (noBopor) 16-11 1 16-10
18-20 1 18-21 | c. UepHoBka 17 255 c. YepHoBka 15-56 1 15-55
19-00 1 19-01 | c. MoxHaThl# jor 34 289 ¢. MoxHaTbI# Jior 15-41 1 15-40
19-20 | 10 | 19-30 | ACp.nn KpacHooszepckoe 23" 312 ACp.n KpacHoozepckoe | 15-20 | 10 15-10
19-55 1 19-56 | c. Becenosckoe (11oB.) 37 349 c. Becenosckoe (11oB.) 14-31 1 14-30
20-45 1 20-46 | c. IlIunoro-Kypss 49 . 398 | c. lllunoBo-Kypses 13-33 1 13-32
21-10 1 21-11 | c. CaBkuHO 32 430 c. CaBkHHO 13-01 1 13-00
21-30 AC c. baran 24 454 AC c. Baran 12-30 | 10 12-20

ITporsxenHocTh MapuipyTa: 454.0 km.
Bpewms coobmenus: AB «HoBocubupck — ['nasusiii - ¢. barany» — 8 4.10 muH.
«c. baran — AB» HoBocubupck-I' nagupiii» — 8 4. 15 MuH.
Ornpasnenue AB «HoBocuGupck — I'naBHblii - ¢. Barany - 13-20 (noHEaeIbHUK, NATHULA)
«c. baran — AB «Hosocubupcek-I'naBHeiii» - 12-30 (uetsepr, ‘Bockﬁéczeﬁ‘fé),
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